

ÅRSREDOVISNING

för

Lindmans Betong AB

Org.nr. 556960-9463

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Lindmans Betong AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 18 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Farsta 2025-02-18


Karl Lindman

ÅRSREDOVISNING

för

Lindmans Betong AB

Org.nr. 556960-9463

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Lindmans Betong AB

Org.nr. 556960-9463

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg och betong

Bolagets säte är i Farsta

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av den ekonomiska utvecklingen med hög inflation och stigande räntor. Dessa faktorer har lett till en lägre efterfrågan på byggtjänster, då både privatpersoner och företag skjutit upp eller avstått från investeringar i renoveringar och nybyggnationer.

Trots de ekonomiska utmaningarna ser bolaget tecken på en ljusning framöver, då inflationen förväntas avta och räntorna stabiliseras. Detta kan leda till ökad investeringsvilja hos kunder och en förbättrad marknadssituation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	477 668	706 500	127 040
Resultat efter finansiella poster	-79 497	117 488	51 447
Soliditet (%)	44,74	53,34	85,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	40 669	93 027	183 696
Balanseras i ny räkning		93 027	-93 027	0
Årets resultat			-79 497	-79 497
Belopp vid årets utgång	50 000	133 696	-79 497	104 199

Lindmans Betong AB

Org.nr. 556960-9463

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	133 695
Årets resultat	-79 497
	54 198

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>54 198</u>
	54 198

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025031902434

Lindmans Betong AB

Org.nr. 556960-9463

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		477 668	706 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		477 668	706 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 732	-287 713
Övriga externa kostnader		-106 649	-80 924
Personalkostnader	2	-360 784	-220 375
Summa rörelsekostnader		-557 165	-589 012
Rörelseresultat		-79 497	117 488
Resultat efter finansiella poster		-79 497	117 488
Resultat före skatt		-79 497	117 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 460
Årets resultat		-79 497	93 028

2025031902435

Lindmans Betong AB

Org.nr. 556960-9463

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

72 600

0

Övriga fordringar

131 682

34 721

Summa kortfristiga fordringar

204 282

34 721

Kassa och bank

Kassa och bank

28 577

328 217

Summa kassa och bank

28 577

328 217

Summa omsättningstillgångar

232 859

362 938

SUMMA TILLGÅNGAR**232 859****362 938**

2025031902436

Not

2024-12-31

2023-12-31

Lindmans Betong AB

Org.nr. 556960-9463

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

52 952

Summa bundet eget kapital

50 000

52 952

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

133 695

40 669

Årets resultat

-79 497

93 027

Summa fritt eget kapital

54 198

133 696

Summa eget kapital

104 198

186 648

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

24 460

24 460

Övriga skulder

31 056

-8 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

73 145

160 000

Summa kortfristiga skulder

128 661

176 290

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**232 859****362 938**

2025031902437

Not

2024-12-31

2023-12-31

Lindmans Betong AB

Org.nr. 556960-9463

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025-02-18



Karl Lindman
Ledamot

2025031902438